



Radom, 10.09.2024 r.

BZP.271.1.355.357.412.2024.NK

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Miasta Radomia

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania na dostawę zestawów dydaktycznych i narzędzi w ramach projektu „Doświadczenie dla uczniów nowe poprzez staże zawodowe”.

- ogłoszonego w dniu 30.08.2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2024/BZP 00479380/01
- zamieszczonego na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/955292>

Zamawiający informuje, iż w dniu 09.09.2024 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Poniższe zapytania wpłynęły w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp. Wobec tego Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamieszcza treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W związku z przygotowaniem oferty na część pierwszą postępowania proszę o informacje czy zamawiający pod pojęciem kontroler RFID ma na myśli oprogramowanie do zbierania danych pozyskanych z bramek RFID, kolektora ręcznego i czytnika biurkowego

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o urządzenie mobilne/kolektor ręczny/czytnik z oprogramowaniem do zbierania danych pozyskanych z bramek RFID.

Pytanie 2

W związku z przygotowaniem oferty na część pierwszą postępowania proszę o informacje czy etykiety logistyczne mają mieć rozmiar 150 mm na 100 mm tak jak jest to powszechnie przyjęte czy mają to być inne wymiary.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że etykiety logistyczne mają mieć rozmiar powszechnie przyjęty.

Pytanie 3

W związku z przygotowaniem oferty na część pierwszą postępowania proszę o informacje czy bramki RFID UHF, ponieważ mają być wykorzystane do celów edukacyjnych, mogą mieć formę uproszczoną? To znaczy składać się z urządzeń przemysłowych, ale montowanych na uproszczonych stelażach umożliwiających łatwe przechowywanie gdy nie są używane?



Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że takie bramki mogą mieć formę uproszczoną umożliwiającą przemieszczanie i przechowywanie.

Pytanie 4

- dotyczy części 3, pozycja 3

Czy zamawiający dopuści jako równoważną dostawę struga z dwoma ostrzami?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza jako równoważną ofertę dostawy struga z dwoma ostrzami.

Pytanie 5

- dotyczy części 3, pozycja 2

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Zestaw: Akumulator wykonany w technologii litowo-jonowej z ładowarką;

Pojemność akumulatora: min. 5 Ah

Ładowarka w zestawie

- akumulatory muszą być kompatybilne z urządzeniami akumulatorowymi z pozycji:

5, 7, 8, 9, 10, 11, 25, 26

W przypadku braku kompatybilności z którymś z urządzeń, do urządzenia musi zostać dołączony akumulator lub akumulatory o łącznej mocy min. 4 Ah i ładowarka.

Zamawiający wymaga min. rocznej gwarancji

Odpowiedź

W opinii Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia nie narusza zasad określonych w artykułach wskazanych w pytaniu i w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 6

- dotyczy części 3, pozycja 4

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

"Tryby pracy [min.]: wiercenie, kucie

Moc wejściowa [min.]: min. 850W

Energia uderu [min.]: 3J

Ilość uderzeń [min.]: 3800 bpm

Typ uchwytu: SDS lub jego warianty

Zasilanie: przewód

Dodatkowe akcesoria: głowica samozaciskowa, przecinak, szpicak, wiertła (min. 3 rozmiary).

Zestaw wiertarka + dodatkowe akcesoria zapakowany w walizkę.

Zamawiający wymaga min. rocznej gwarancji"



Odpowiedź

W opinii Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia nie narusza zasad określonych w artykułach wskazanych w pytaniu i w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 7

- dotyczy części 3, pozycja 4

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

"Funkcje: podkuwanie, wiercenie w betonie

Siła uderzenia [min.]: 40J

Moc [min.]: min. 1600 W

Udar [/min] [min.]: 1500/min

Rodzaj trzonka: sześciokątny

Zamawiający wymaga min. rocznej gwarancji"

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pozycja 4 nie dotyczy cytowanego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8

- dotyczy części 3, pozycja 9

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

"Szlifierka do: drewno, metal, tworzywo sztuczne

Regulacja obrotów [min.]: min. 3 lub zakres oscylacji min. 2

Dodatkowe akcesoria: worek na pył

Papiery i dysk wyposażone są w otwory poprawiające odsysanie pyłu

Zasilanie: akumulatorowe

Zamawiający wymaga min. rocznej gwarancji"

Odpowiedź

W opinii Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia nie narusza zasad określonych w artykułach wskazanych w pytaniu i w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 9

- dotyczy części 3, pozycja 11

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

"Średnica krążka ściernego [min.] [mm]: 200

Maksymalne obroty [min.] [obr/min.]: 900

Elastyczna głowica



Drażek segmentowy z blokadą
Zasilanie: akumulatorowe
Zamawiający wymaga min. rocznej gwarancji"

Odpowiedź

W opinii Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia nie narusza zasad określonych w artykułach wskazanych w pytaniu i w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 10

- dotyczy części 3, pozycja 12

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

"Filtre [min.]: gąbkowy lub HEPA

Podciśnienie [min.]: 15kPa

Pojemność zbiornika [min.]: 20 l

Masa [maks.]: 7 kg

Zasilanie: elektryczne, przewód

Dodatkowe akcesoria: szczotka płaska, końcówka szczelinowa, wąż elastyczny, rura

Możliwość zbierania suchych i mokrych odpadów

Zamawiający wymaga min. rocznej gwarancji"

Odpowiedź

W opinii Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia nie narusza zasad określonych w artykułach wskazanych w pytaniu i w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 11

- dotyczy części 3, pozycja 16

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

"Moc [min.]: 1500 W

Zastosowanie [min.]: cięcie (docinanie): drewna i płyt
(drewnopodobnych, kartonowych i wiórowych)

Średnica tarczy min.-maks.]: 190-235 mm

Głębokość cięcia [min.]: 65 mm

Prędkość bez obciążenia [min.]: 4800 obr/min

Maksymalny kąt odchylenia od pionu: 45

System ustawiania głębokości cięcia

Adapter do odsysania pyłu

W zestawie tarcza pilarska

Zasilanie: elektryczne, przewód

Zamawiający wymaga min. rocznej gwarancji"



Odpowiedź

W opinii Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia nie narusza zasad określonych w artykułach wskazanych w pytaniu i w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 12

- dotyczy części 3, pozycja 22

Czy zamawiający dopuści jako równoważną dostawę urządzenia o wielkości średnicy ostrza min. 200 maks. 255mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza opisu przedmiotu zamówienia zaproponowanego przez Oferenta – średnica ostrza maks. 255 mm.

Pytanie 13

- dotyczy części 3, pozycja 23

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

"Sposób cięcia: na mokro

Moc [min.]: 800W

Średnica tarczy [min.-maks.]: 200-230 mm

Maksymalna długość płytek [min.]: 900 mm

Maksymalna wysokość cięcia pod kątem 90 [min.]: 35mm

Szyna lub szyny prowadzące: tak

Laser wskazujący linię cięcia: tak

Poszerzenia stołu: tak – min. 2

Możliwość cięcia pod kątem ostrym, kątem prostym oraz cięcia wgłębne

Mocowanie na stojaku (stojak z kołami) – konstrukcja stalowa

Stojak składany

Na wyposażeniu: przymiar kątowy, tarcza diamentowa dopasowana wymiarami do maszyny

Zamawiający wymaga min. rocznej gwarancji"

Odpowiedź

W opinii Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia nie narusza zasad określonych w artykułach wskazanych w pytaniu i w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Pytanie 14

- dotyczy części 3, pozycja 24

Z uwagi na błąd w opisie prosimy o zaakceptowanie jako równoważnego zestawu o rozmiarach w zakresie od 30-32 do 83-85mm. Czy zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zestawu **5 różnych** wiertel zakresie od 30-85 mm średnicy.



Pytanie 15

- dotyczy części 3, pozycja 26

Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu:

Moc (min.): 50 kg

Maksymalna częstotliwość wibracji (w zakresie): 5000-11000 obr/min

Możliwość regulacji: tak – min. 4 tryby/biegi

Średnica przyssawki (min.-maks.): 100-130 mm

Podwójny uchwyt

Zasilanie: akumulatorowe

Całość zapakowana w walizkę/etui/opakowanie producenta ułatwiające transport/przechowywanie.

Zamawiający wymaga min. rocznej gwarancji

Odpowiedź

W opinii Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia nie narusza zasad określonych w artykułach wskazanych w pytaniu i w związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

W związku z tym, że odpowiedzi na zapytania zostały udzielone po terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert** na dzień: **13.09.2024 r., godz. 09:00**. Zmianie ulega również termin otwarcia ofert, które nastąpi w dniu **13.09.2024 r. o godz. 09:30**.

W związku ze zmianą terminu Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje również zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia ww. postępowania w następujący sposób:

w Rozdziale XVIII ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 10.10.2024 r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Zamawiający zastępuje zapisem:

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 12.10.2024 r.** - przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.



w Rozdziale XX ust. 2 SWZ zapis w brzmieniu:

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/955292> w myśl Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **11.09.2024 r. do godz. 09:00.**

Zamawiający zastępuje zapisem:

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/955292> w myśl Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **13.09.2024 r. do godz. 09:00.**

w Rozdziale XXI ust. 1 SWZ zapis w brzmieniu:

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 11.09.2024 r. o godz. 09:30** przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Zamawiający zastępuje zapisem:

1. Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. **w dniu 13.09.2024 r. o godz. 09:30** przy użyciu systemu teleinformatycznego.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

**Z up. Prezydenta Miasta
Aneta Ćwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych**